[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

Совета муниципального образования
СТАРОМИНСКИЙ район

от 13.08.2014

                              № 53/3
ст-ца Староминская
О рассмотрении постановления Законодательного Собрания Краснодарского края «О ходе реализации Закона Краснодарского края «О развитии малого и среднего предпринимательства
в Краснодарском крае»
         Заслушав и обсудив информацию о ходе реализации Закона краснодарского края «О развитии малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае», Совет муниципального образования Староминский район, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Староминский район, РЕШИЛ:

1. Информацию о результатах деятельности по развитию малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае за 2013 год принять к сведению.
2. Информацию заместителя главы муниципального образования, начальника управления экономики администрации муниципального образования Староминский район Е.Ф.Кузьменко об анализе полноты реализации на территории муниципального образования Староминский район положений федерального законодательства и законодательства Краснодарского края  о поддержке и развитии малого и среднего предпринимательства принять к сведению (прилагается).
3. Рекомендовать управлению экономики администрации муниципального образования Староминский район (Кузьменко) продолжить работу по реализации мероприятий ведомственной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Староминский район на 2014-2015 годы».
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального
образования Староминский район
         В.М.Курилло